
  

 

  

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) 

 

1. Název veřejné zakázky:    Svoz a separace BRO Jan Krpálek 

2. Veřejné zakázky na:    dodávky 

3. Druh zadávacího řízení:   ve zjednodušeném podlimitním řízení (ZPŘ) 

4. Zahájení řízení:    23. 10. 2015 

5. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Jan Krpálek 

Sídlo zadavatele: Úsobí 127, 58254 Úsobí 

Jednající: Ing. Jan Krpálek 

IČO:  74290169 

Název veřejné zakázky: Svoz a separace BRO Jan Krpálek 

Druh zadávacího řízení: ve zjednodušeném podlimitním řízení (ZPŘ) 

 
6. Seznam nabídek, které byly komisí pro otevírání obálek ze zadávacího řízení vyřazeny 
 

 
Ze strany komise pro otvírání obálek nebyla žádná nabídka vyřazena. 

 
7. Seznam posouzených nabídek 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní jméno 
uchazeče 

                                   

Sídlo/místo 
podnikání/trvalé bydliště 
                                        

IČ uchazeče 
                                        

Datum 
podání 
nabídky  

1. 
TURBOSOL SERVIS, 

spol. s r.o. 
Kšírova 682/246, Brno  

61900 
60711817 

10. 11. 
2015 
11:25 

2. P & L, spol. s r.o. 
Biskupice 206, 76341  

Biskupice 
00351504 

10. 11. 
2015 
13:41 

3. 
ODAS ODPADY 

s.r.o. 
Jihlavská 2485/32 , 591 01   

Žďár nad Sázavou 
27692841 

10. 11. 
2015 
13:49  

8. Seznam nabídek, které byly hodnoticí komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Identifikační údaje uchazeče 
                                                        

Odůvodnění vyřazení nabídky 
                                                                                               



 
 
 

 

 

  

1. 
60711817, TURBOSOL 

SERVIS, spol. s r.o. 

Komise při bližší kontrole nabídky uchazeče zjistila, že 
uchazeč v technické specifikaci neuvedl, zda splňuje 

následující parametry: 
homologace N3G, 

všechny nápravy odpružené vzduchem, 
výkyvné polonápravy, 

uzávěrky diferenciálu řaditelné za jízdy, 
motor emisní norma min. EURO 6, 

kontejnery kompatibilní s nosičem kontejnerů, 
Výška háku 1570 mm, 

Kontejnery 10 ks, objem min. 16 m3, 
Kontejner 1 ks, objem min. 33 m3 

 

 
Hodnoticí komise konstatuje, že uvedený uchazeč má být postupem podle § 76 odst. 6 ZVZ vyloučen. 

 
 
9. Popis způsobu hodnocení zbývajících nabídek včetně odůvodnění 

 
Jednotlivé nabídky jsou hodnoceny za použití hodnotícího postupu uvedeného v zadávací dokumentaci takto: 
 
Základním hodnoticím kritériem pro zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ, 
nejnižší nabídková cena, kterou je cena za realizaci této veřejné zakázky uvedená uchazečem v jeho nabídce 
jako celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

 
Ze strany hodnoticí komise byly hodnoceny následující nabídky uchazečů: 

 

Pořadové číslo nabídky  Identifikační údaje uchazeče  Cena  

2. 00351504, P & L, spol. s r.o. 4.690.000 

3. 27692841, ODAS ODPADY s.r.o. 4.003.500 

 
 
Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 

 

Pořadí 
nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky  

Identifikační údaje 
uchazeče  

Cena  
Cena 

(body)  

Počet 
dosažených 

bodů  

1. 3 
27692841, ODAS 

ODPADY s.r.o. 
4.003.500 100,0000 100,0000 

2. 2 
00351504, P & L, 

spol. s r.o. 
4.690.000 85,3600 85,3600 



 
 
 

 

 

  

Cena výše uvedená (27692841, ODAS ODPADY s.r.o.) je dle § 101 Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících 
osoby se zdravotním postižením, snížená o 15 % z původní částky uvedené v nabídce, která činí 4 710 000 Kč 
bez DPH. Tato skutečnost byla v nabídce řádně uvedena. 

 
 
10. Podpis kupní smlouvy 
Kupní smlouva byla s vybraným dodavatelem uzavřena dne 12. 11. 2015 a kupní cena činí 4 710 000,- Kč bez 
DPH.  
 
 

 
 
 

____________________________________ 
Jan Krpálek 

zastoupené společností BlueFort s.r.o., 
administrátorem řízení  

 


		2015-11-13T11:14:56+0100
	David Hartmann




